
 
                                                

 
 

PANEVĖŽIO MOKSLEIVIŲ NAMAI 
 

Biudžetinė įstaiga, Parko g. 79, LT-37307 Panevėžys, 
 tel.  (8 45) 51 60 01, faks. (8 45) 44 39 71,  el. paštas pmn.panevezys@gmail.com , http://www.pmn.lt/.   

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290427210 

 
 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE BIUDŽETO VYKDYMO    
2021 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITŲ 

 
I. Forma Nr. 2 

 
               Panevėžio moksleivių namų ataskaitinio laikotarpio pradžiai ir pabaigai atsiskaitomojoje 
sąskaitoje pinigų likučio nėra. 
              Mokyklai pagal 2021 m. sąmatas iš viso skirta – 408965,04 Eur., o panaudota 408715,80 Eur 
iš jų:     
 
             Biudžeto asignavimų 2021 m. skirta 392800 Eur., panaudota – visi skirti asignavimai: 
Darbo užmokesčio straipsnis – 358500 Eur (darbuotojų darbo užmokestis ir atostoginiai); 
Socialinio draudimo straipsnis – 6300 Eur (socialinio draudimo įmoka iš darbdavio); 
Ryšių paslaugų straipsnis – 800 Eur (UAB Tele-2, AB Telia Lietuva ryšių paslaugos); 
Materialiojo turto paprastojo remonto straipsnis – 1900 Eur (prekės smulkiam remontui ir pastatų 
priežiūros paslaugos); 
Kvalifikacijos kėlimo išlaidų straipsnis – 200 Eur (Panevėžio pedagogų švietimo centras); 
Komunalinių paslaugų straipsnis – 18000 Eur (šildymas, elektros energija, vanduo, šiukšlių 
išvežimas); 
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų straipsnis – 2200 Eur (kasetės spausdintuvui, prekės 
informacinių technologijų stiprinimui, projektorius, buhalterinės programos BiudžetasVS palaikymas);  
Kitų paslaugų straipsnis – 2800 Eur (banko paslaugos, švaros paslaugos, paviršinių nuotekų 
tvarkymas, deratizacija, prekės ūkiui, inventorius, teisės aktų pakeitimai, duomenų saugos paslaugos ir 
kt.); 
Darbdavio socialinė parama pinigais – 2100 Eur (nedarbingumo pašalpa, išeitinės išmokos). 
 
Biudžeto 2020 m. kreditoriniams įsipareigojimams padengti skirta  1004,28 Eur, jos  panaudotos: 
Komunalinių paslaugų straipsnis – 975,25 Eur (kreditorinis įsiskolinimas už gruodžio mėn. už  
šildymą, elektrą, vandenį );  
 Kitų paslaugų straipsnis – 29,03 Eur (paviršinių nuotekų tvarkymas ir švaros paslaugos). 
 
 Spec. lėšų asignavimų 2021 m. planas  15000 Eur, įvykdytas planas ir surinkta lėšų 16177 Eur, o  
panaudota 14750,76 Eur, iš jų: 
Medikamentų straipsnis – 200 Eur (darbuotojų sveikatos tikrinimas); 
Transporto išlaikymo straipsnis – 596,81 Eur (kuras automobiliui, transporto priemonių draudimas, 
techninės apžiūros paslaugos ir remontas); 
Komandiruočių išlaidų straipsnis – 177,26 Eur (dienpinigiai vykstantiems į komandiruotę); 
Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos straipsnis – 202,28 Eur (patalpų nuoma būrelių veiklai 
Panevėžio „Aušros“ progimnazija ir Panevėžio Beržų progimnazija); 
Materialiojo turto paprastojo remonto straipsnis – 3143,51 Eur (prekės smulkiam remontui, 
pakabinamų lubų įrengimas, pastatų priežiūros paslaugos ir kt. ); 
Kvalifikacijos kėlimo išlaidų straipsnis – 633,80 Eur (Panevėžio pedagogų švietimo centras už 
seminarus ir edukacijas); 



 
                                                

 
 

PANEVĖŽIO MOKSLEIVIŲ NAMAI 
 

Biudžetinė įstaiga, Parko g. 79, LT-37307 Panevėžys, 
 tel.  (8 45) 51 60 01, faks. (8 45) 44 39 71,  el. paštas pmn.panevezys@gmail.com , http://www.pmn.lt/.   

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290427210 

 
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų straipsnis – 397,10 Eur (kasetės spausdintuvui, prekės 
informacinių technologijų stiprinimui ir kt.);  
Kitų paslaugų straipsnis – 6400,00 Eur (prekės ir paslaugos ūkio reikmėms); 
Mašinų ir įrenginių įsigijimo straipsnis – 3000 Eur ( interaktyvios grindys, vaikų žaidimų erdvei). 
 
Spec. lėšų likutis 2021 metams 160,76 Eur.,  iš jų panaudotos: 
Kvalifikacijos kėlimo išlaidų straipsnis – 160,76 Eur (MB Buhalterių mokymai, kvalifikacijos 
išlaidos). 
 
Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius už 2021 metus ataskaita 
 

Programos 
kodas 

Programos 
pavadinimas 

Finansavimo 
šaltinio 
kodas 

Planas su 
leistinais 
patikslinimais 

Vykdymas Patikslinto 
plano 
vykdymas 
procentais 

Nuokrypis Nuokrypio 
sumos 
detalizavimas 

Asignavimų 
nepanaudojimo 
priežasčių 
grupės Nr. 

Asignavimų 
nepanaudojimo 
priežasčių 
detalus 
paaiškinimas 

13.01.03.01 Neformaliojo vaikų 
švietimo mokyklų 
išlaikymas 

1508 1004,28 1004,28 100 0,00 0,00   

13.01.03.01 Neformaliojo vaikų 
švietimo mokyklų 
išlaikymas 

151 392800,00 392800,00 100,00 0,00 0,00   

13.01.03.01 Neformaliojo vaikų 
švietimo mokyklų 
išlaikymas 

30 15000,00 14750,76 98,34 -249,24 -249,24 2.2. Mažesnis nei 
planuota 
pirkimų poreikis 

13.01.03.01 Neformaliojo vaikų 
švietimo mokyklų 
išlaikymas 

302 160,76 160,76 100,00 0,00 0,00   

Iš viso pagal programą: 408965,04 408715,80 99,94 -249,24 -249,24   

 
               

II. Forma Nr. 4 
 

            Panevėžio moksleivių namų 2021 m. gruodžio 31 d. bendra įsiskolinimų suma – 1750,90 Eur., 
iš jų prekių ir paslaugų įsiskolinimas sudaro 1623,91 Eur: 
 
Kreditorinis įsiskolinimas iš biudžeto lėšų -  1750,90 Eur, iš jų: 
Socialinio draudimo straipsnis – 126,99 Eur (socialinio draudimo įmokos iš darbdavio iki MMA);      
Ryšių paslaugų straipsnis –  9,35 Eur  (UAB Tele-2, AB Telia Lietuva ryšių paslaugos); 
Komunalinės paslaugos – 1598,22 Eur (šildymas, elektros energija);  
Kitų paslaugų straipsnis – 16,34 Eur (švaros paslaugos). 
 
 Mokykla finansinės nuomos ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų neturi. 
 
 
 
 
Direktorė                                                                                                                Raminta Juzėnienė 


